Bau Konigsbrucker StralRe
gultigab 09.07.24

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

rRichtung:  WWeixdorf Haltestelle: SChwimmh. Frelb. Platz

Stunden Minuten

DIENSTAG, 09.07. bis FREITAG, 12.07.24

1....3 09®0 3%

SONNABEND, 13.07.24

1....3 09e 39e

SONNTAG, 14.07.24

1....3 390

@ = ab Albertplatz Ersatzverkehr Bus, Stral3enbahn verkehrt weiter bis Bahnhof
Neustadt
& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

2 Min

4 Min

6 Min

8 Min

10 Min

12 Min

Wolfnitz
Koblenzer Stral3e
Malterstral3e
Bunaustral3e
Tharandter Stral3e
Oederaner Stral3e
Rosenstralle

S-Bf. Freiberger Str.

(Schwimmh. Freib. PL.)

Postplatz

Prager Stralie
Pirnaischer Platz
Synagoge
Carolaplatz

Albertplatz

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

02.07.24




